KUKA

LBR iiwa 7 R800

Alapadatok

Kinematikatipus
Cobot

Biztonsagi kdvetelmények

Miiszaki adatok

Maximalis hatotavolsag
Névleges teherbiras

Maximalis teherbiras
Pozicidismétlés pontossaga (ISO
9283)

Tengelyek szama:

Beszerelési helyzet

Felallitasi felllet
Suly

Tengelyadatok

Mozgastartomany

A1

A2

A3

A4

A5

A6

Mozgastartomany, 7. tengely

Csuklokar
Igen

3. kategdria és d teljesitménys-
zint az EN ISO 13849-1 szerint

800 mm
7 kg

+ 0,1 mm

7

Padlo;
Mennyezet;
Fal

kb. 23,9 kg

+170 °
+120 °
+170 °
+120 °
+170 °
+120 °
+175 °

Sebesség névleges teherbiras esetén

A1
A2
A3
A4
A5
A6
Tengelysebesség, 7. tengely

98 °/s
98 °/s
100 °/s
130 °/s
140 °/s
180 °/s
180 °/s

Uzemeltetési feltételek

Koérnyezeti h6mérséklet lizemelés

esetén

Védettség
Védettség (IEC 60529)

Vezérlés
Vezérlés

Munkatartomany abra

5 °C — 45 °C (278 K — 318 K)

IP54

KUKA Sunrise Cabinet
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Teherbirasi abra
Lxy

701

4 kg

Dimension: mm

601
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A termékek jellemzdivel és alkalmazhatésagaval kapcsolatos adatok nem jelentenek garanciat egyes tulajdonsagokra nézve, csupan tajékoztatd jellegliek. Szallitasaink és szolgaltatasaink terje-
delme szempontjabdl a mindenkori szerzédés targya az iranyadé. A miszaki adatok és abrak nem kotelezé érvényliek a szallitasok szempontjabdl. A valtoztatdsok joga fenntartva.
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